

UUTISKIRJE

Hyvää syksyn aloitusta!

Sain viettää kesän töiden merkeissä Jerusalemissa. Päivisin lämpötila kipusi reippaasti yli 30 asteen, mutta illan tullen Juudean kukkuloilla puhaltaa virkistävä tuuli. Se kehotti lähtemään iltakävelyille kaupungin mielenkiintoisiin osiin. Tutustuinkin kesän aikana kaupungin historian eri kerroksiin, vierailin Raamatusta tutuilla paikoilla kuten Viimeisen ehtoollisen paikalla ja tutkailin arkeologisia kerrostumia ensimmäisen tempelin ajoista tähän päivään.



Jerusalemissa löytyy kymmeniä hautausmaita, jotka kertovat paitsi kansojen ja sukujen historiasta myös yksilöiden elämästä kiinnostavalla tavalla. Eri hautausmailla käynti on muistuttanut ihmisen kuolevaisuudesta, mutta samalla myös ylösnousemuksen toivosta. Yksi mieleenpainuva ja kyynel silmiin nostattava vierailu oli käynti Oscar Schindlerin haudalla. Hänen onnistui pelastaa toisen maailmansodan aikana 1200 juutalaista natsien keskitysleiriltä. Schindlerin haudalle tuodaan edelleen juutalaiseen tapaan kiviä hänen työnsä muistolle. Schindlerin pelastustyö kammottavissa olosuhteissa osoittaa, että yhdenkin ihmisen toimilla on merkitystä. Meidänkin toimiamme ja ääntämme tarvitaan Ukrainan sodan lopettamiseksi, Afganistanin naisten vapauttamiseksi ja ihmishenkien pelastamiseksi eri

maanosissa.

UUTISKIRJE



Helle ei pysäyttänyt Felm-keskuksen toimintaa kesälläkään, vaan osa ryhmistä ja raamattupiiri jatkoi kokoontumista. Saimme vieraisiksi suomalaisia opettajia sekä nuoria Sveitsistä, kun keskus tarjosi tilaa kristittyjen nuorten raamattukoululle. Kiinankielisten ja etiopialaisten kirkot kokoontuivat viikoittain ja he tuovatkin paljon iloa taloon. Saimme todistaa vastikään kiinalaisen pariskunnan kaunista häätjuhlaa Felm-keskuksen kirkossa. Lisäksi keskus sai arvokkaan lahjoituksen kiinalaiselta maalarilta, joka ikuisti kauniin rakennuksen öljyväretyöksi.

Felm-keskus ja Lähetysseuran Lähi-idän työ on tärkeä sillanrakentaja ihmisryhmien välillä. Keskus voi tarjota sijaintinsakin puolesta ikkunan juutalaiseen uskoon ja kulttuuriin, kristittyjen työhön ja elämään sekä muslimien elämään ja arkeen. Keskukselle tulevat ihmiset haluavat jo sydämestään rakentaa rauhaa ja ymmärrystä ja olen iloinen, että voimme tarjota heille turvallisen tilan tehdä työtä yhdessä.

Yhtenä iltana sain kutsun Jerusalem Youth Choir -nuorisokuoron konserttiin. Kuoro koostuu israelilaisista ja palestiinalaisista nuorista. Konsertti antoi itselle todistuksen, että rauha ja yhteistyö ryhmien välillä on mahdollista. Nuoret ovat tässä työssä avainasemassa. Siksi rauhankasvatus on myös oman työmme painopiste. Kuva kuoron 10-vuotis -juhlakonsertista.



UUTISKIRJE

Syksy tuo keskukselle taas lasten kerhot, kielen opiskelijat ja vieraita Suomestakin. Odotamme nuoria Kuopion hiippakunnasta sekä Jakaranda-yhtyettä tekemään musiikkityötä paikallisten kumppaniemme kanssa. Olen solminut yhteyksiä myös paikalliseen kuoroon ja pian näemme, mitä yhteistyöstä syntyy. Musiikki on tärkeä keino luoda ja rakentaa yhdessä ja väylä tunteiden ilmaisuun.

Keskuksen johtajana käytän paljon aikaa henkilöstön johtamiseen, taloushallintoon ja ryhmien vastaanottamiseen. Syksyllä jatkamme yhteistyötä rauhankasvatuksen ja diakoniatyön kanssa ja vahvistamme keskuksen teologista työtä ja osaamista. Yritämme kehittää työtämme ja keskusta koko ajan ilmastoystävällisemmäksi. Suomesta tulevat vapaaehtoiset ovat tärkeä voimavara ison rakennuksen päivittäisessä huolenpidossa. 1800-luvulla rakennettu arvotalo vaatiikin tarkkaa huolenpitoa ja vahtimista.

Syyskuun ajan olen Suomessa perheeni parissa ja palaan loppukuusta Jerusalemiin. Saga-tyttäreni aloitti lukion Suomessa, ja Ellan ylioppilasjuhlat odottavat joulukuussa. Eliel-poikani jatkaa opiskelua Suomessa.

Pyydän esirukouksianne, jotta tulevana syksynä ja talvena voimme välittää työmme kautta hyvää sanomaa Jeesuksesta, joka antaa rauhan, toivon ja uskon tulevaisuuteen. Pyydän esirukouksianne johtajan työhöni ja henkilöstömme jaksamiseen. Teemme aika pienillä voimavaroilla kovasti työtä palvellaksemme parhaalla tavalla ihmisiä, jotka saapuvat Felm-keskukselle tekemään rauhan ja sovinnon työtä monin eri tavoin. Olemme kiitollisia kaikista ajatuksistanne ja esirukouksistanne Suomen Lähetysseuran työn puolesta Jerusalemissa, Israelissa ja Palestiinalaisalueilla.



Satu ja tyttäret Saga ja Ella

Satu Haapanen

Felm-keskuksen johtaja
Jerusalem

-kasvatustieteiden maisteri,
luokanopettaja

-teologian yo

-53-vuotias kolmen nuoren
äiti

Rukousaiheet

- rauhan ja oikeudenmukaisuuden puolesta
- Lähi-idän nuorten puolesta
- ihmisten toimeentulon puolesta Suomessa ja maailmassa

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

UUTISKIRJE